
25 24

（上滝野）

（山　国）

（上滝野）

（南　山）

（上滝野）

（高　岡）

（　社　）

（藤　田）

（天　神）

（喜　田）

（上滝野）

名　　　前 誕生日 保　護　者

阿　江　恵　吾

吉　田　明　莉

中　村　咲　希

福　井　千　夏

松　本　彩　希

川　上　雄　大

松　浪　慧

藤　原　汐　里

平　尾　佳　子

矢　坂　瑠　奈

粟飯原　裕　人

け い ご

あ か り

さ き

ち な つ

さ き

ゆ う た

けい

し お り

か こ

る な

ひ ろ と

おめでたおめでたおめでたおめでたおめでた 敬称略（平成27年9月15日まで
掲載希望届出分）　

敬称略（平成27年9月15日まで
掲載希望届出分）　

敬称略（平成27年9月15日まで
掲載希望届出分）　

敬称略（平成27年9月15日まで掲載希望届出分）　敬称略（平成27年9月15日まで掲載希望届出分）　敬称略（平成27年9月15日まで掲載希望届出分）　

慎太郎

崇　朗

龍　治

良　太

大　樹

達　矢

軌　道

正　典

幸　司

一　起

正　明

和　恵

貴映子

美　香

　恵

美　紀

佑　子

優　子

理　沙

真智子

千　瑳

巳　貴

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

6

6
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11
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16
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/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

（貝　原）

（南　山）

（上滝野）

（南　山）

（　森　）

（上　中）

（天　神）

（　社　）

（河　高）

（上滝野）

（　社　）

（上　中）

名　　　前 誕生日 保　護　者

吉　田　宗　祐

山　本　大　貴

北　野　未　来

土　井　志　織

竹　内　琉　太

中　尾　吉　兵

吉　野　燈

高　見　陽　斗

岡　崎　由季乃

福　井　楓

井　上　叶　翔

小　西　朝　陽

そ う す け

だ い き

み ら い

し お り

り ゅ う た

き っ ぺ い

あかり

は る と

ゆ き の

かえで

か な と

あ さ ひ

佳　憲

哲　也

秀　彰

健　輔

雅　之

隆　二

辰　弥

昭　次

康　孝

　徹

勇　次

雄　大

陽　子

あ　い

結　衣

麻　子

千　尋

真　味

衣　純

恵理香

千　尋

真　実

沙　織

　唯

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

21

22

23

24

27

31

31

1

2

3

6

9

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・　　　

おくやみおくやみおくやみおくやみおくやみ

（山　国）

（秋　津）

（大　門）

（森　尾）

名　　前 死亡日 年齢

吉　塚　キ　ミ

藤　原　きみ子

稲　継　静　江

藤　浦　なつ子

8

8

8

8

15

16

18

18

101

104

89

81

/

/

/

/

（田　中）

（東垂水）

（鳥　居）

（高　岡）

（天　神）

（新　定）

（大　畑）

名　　前 死亡日 年齢

堀　内　司

古　田　和　行

末　永　義　明

藤　川　忠　雄

上　村　正　秀

邦　近　肇

土　肥　幸　代

8

8

8

8

8

8

8

19

24

25

25

28

28

31

86

86

85

90

86

92

86

/

/

/

/

/

/

/

（岩　屋）

（長　貞）

（光明寺）

（下滝野）

（穂　積）

（新　定）

名　　前 死亡日 年齢

堀　場　春　江

蓮　池　修　二

松　岡　とみ子

岸　本　信　夫

末　廣　亨

平　川　しずゑ

8

9

9

9

9

9

31

6

9

10

13

14

95

83

87

84

85

101

/

/

/

/

/

/

平日時間外救急当番医・休日当直医
診療時間　18:00～21:00（日曜・祝日は9:00～18:00）

28
月 火 水 木 金

山口内科医院
小野市本町

☎0794-64-0202

ふるもとクリニック
加東市社
☎40-0202

育が丘クリニック
小野市樫山町
☎0794-62-8112

土
432
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

北野整形外科・外科
小野市黒川町
☎0794-63-1080

日

内
科

外
科

青 山 医 院
加東市吉井
☎46-0321

6
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

7
復井診療所
小野市復井町
☎0794-66-7318

8
東条診療所
加東市新定
☎46-0048

9
岡田内科医院
小野市市場町
☎0794-62-7366

10
井 上 医 院
加東市沢部
☎42-1190

11
内
科

外
科

13
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

14
松 尾 内 科
小野市黒川町
☎0794-64-0880

15
篠 原 医 院
小野市粟生町
☎0794-65-2810

16
ますむら医院
加東市上滝野
☎48-0704

17
やすらぎの森診療所
加東市新定
☎40-8100

18

岡田内科医院
小野市市場町
☎0794-62-7366
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

内
科

外
科

20 21 22
兵庫あおの病院
小野市市場町
☎0794-62-5533

小島クリニック
小野市王子町
☎0794-64-2727

加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

育が丘クリニック
小野市樫山町
☎0794-62-8112

23
清水内科クリニック
小野市敷地町
☎0794-62-1005

24
まつい子どもクリニック
小野市敷地町
☎0794-63-7366

25
篠 原 医 院
小野市粟生町
☎0794-65-2810
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

吉 川 医 院
加東市社
☎42-0105

北播磨総合医療センター
小野市市場町
☎0794-88-8800

内
科

外
科

神　医　院
加東市森
☎47-0144

27

5

12

19

26
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

28 30
吉 川 医 院
加東市社
☎42-0105

3030
土 井 病 院
小野市復井町
☎0794-66-2119

30
つぼた小児科医院
小野市西本町
☎0794-62-2752

栄宏会 小野病院
小野市天神町
☎0794-62-9900

清水内科クリニック
小野市敷地町
☎0794-62-1005
ふるもとクリニック
加東市社
☎40-0202

内
科

外
科

まつい子どもクリニック
小野市敷地町
☎0794-63-7366

2 3 4
松本小児科医院
加東市社
☎42-5105

5
依藤診療所
小野市本町

☎0794-63-0028

6
桂　医　院
加東市大門
☎43-0252

11/1

育が丘クリニック
小野市樫山町
☎0794-62-8112

8
嬉野診療所
加東市山国
☎42-8477
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

内
科

外
科

10101010月月月月

◆当番医は変更することがありますので、加東消防署（☎42-0119) に確認のうえ、受診してください。

北播磨小児救急輪番病院
「北播磨県民いきいき情報」（http://kitaharima-ikiiki.com/kyukyuiryo/index.html）をご覧いただくか、
加東消防署（☎42-0119）にお問合わせください。

10/1

7

31

小島クリニック
小野市王子町
☎0794-64-2727
岡村医院
小野市敷地町
☎0794-62-4300

内
科

外
科

神 医 院
加東市森
☎47-0144
福岡クリニック
小野市神明町
☎0794-63-1600

内
科

外
科

29 30

29

5 2

◎国勢調査に関する問い合わせはコールセンターへ　☎0570-07-2015（ＩＰ電話からは☎03-4330-2015）

　記入いただいた調査票は、国勢調査員にお渡しいただくか、『郵送提
出用封筒』に入れて、最寄りの郵便ポストに投函して提出してください。
（郵送提出用封筒での郵送は、切手不要です）
　万一、調査票が届いていない場合は、企画協働課までご連絡ください。
・協働部企画協働課（庁舎4 階）☎43-0388

備考
・ゲートボールは５～９人１組、ペタンクは
　３人１組、グラウンドゴルフは６人１組
　のチームでお申し込みください。
・ゲートボール・家庭バレーボール・グラウンド
　ゴルフは、原則各地区・自治会単位で構成し
　たチームでお申し込みください。

申し込み・問い合わせ　教育委員会生涯学習課（スカイピア）　☎48－2566

種目・開催日・申込期限
　○卓球・ゲートボール・ペタンク
　　　開催日　　11月 8 日（日）　
　　　申込期限　10月22日（木）
　○家庭バレーボール、グラウンドゴルフ
　　　開催日　　11月15日（日）　
　　　申込期限　10月29日（木）
場　所　滝野総合公園多目的グラウンド・
　　　　スカイピアほか
対象者　市内に在住・在勤・在学の方
　　　　※種目により年齢制限があります。

麻薬・覚せい剤乱用防止運動麻薬・覚せい剤乱用防止運動麻薬・覚せい剤乱用防止運動

10月1日（木）10月1日（木）10月1日（木）
　　～ 11月 30日（月）　　～ 11月 30日（月）　　～ 11月 30日（月）

10月10日（土）は 目の愛護デーです
　目を大切にしましょう。気になる
症状がある方は、お近くの眼科医に
ご相談ください。

国勢調査・調査票の提出は10月7日（水）までにお願いします国勢調査・調査票の提出は10月7日（水）までにお願いします国勢調査・調査票の提出は10月7日（水）までにお願いします


